

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Legge 27/5/1975 n. 166

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alle palazzine di Case Popolari in OSTUNI, Largo Risorgimento civ. 46, 47, 48, 49, 50, 51 e 52 (Lotti 21°, 22° e 23°).

Impresa MANGHISI geom. Luigi - Monopoli (BA)

2° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 29 settembre 1978

CONTRATTO in data 24/6/1978 n. 5847 REGISTRATO a Brindisi il 6/7/1978
al n. 2498 Mod. I

Importo del progetto a base d'asta	L.	15.675.377 =	Data della consegna	13/3/1978
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,76 per cento	L.	15.085.984 =	Data dell'incominciamento dei lavori	13/3/1978
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	10/7/1978
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	81
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	29/9/1978
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
	» » »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	124	Isolamento terragne con pannelli rigati ecc. mq	1192,25	1500 =	1.788.375 =	
2	126	Coperture di asfalto minerale ecc. "	1192,25	2900 =	3.457.525 =	
3	122	Palimentazione eseguita con Bastri di Curi ecc. "	1192,25	4900 =	5.842.025 =	
6	156/bis/b	Ripristino di spigoli in c.a. ecc. fino a cm. 15 per lato ml	242,97 461,07	1800 =	437.346 = 829.926 =	
4	23/c	Rimozione di opere in marmo, in ccm. granigliato ecc. di spes- sore superiore ai 12 cm. ml	86,60	800 =	69.280 =	
5	87	Copertina di cemento semi armata dello spessore medio di cm. 16-18 mq	4330	8400 =	363.720 =	
7	156/bis/d	Ripristino di spigoli in c.a. ecc. oppure dell'intra- dosso di solette in calcestr. ecc. per riappogg. superiori ai mq 0,25 di superficie mq	9,48 12,98	4600 =	43.608 = 59.708 =	
8	63	Tramezzi di tegole dello spessore di cm. 8-10 "	816	3000 =	24.480 =	
8	151/p	Rivestimento esterno ^{con} intouaco plastico dello spes- sore di mm. 1 passato a pannello mq	1914,39	1900 =	3.637.341 =	
Sommano						15.639.220 =
a dedurre il ribasso d'asta del 3,76%						588.035
Restano nette						15.051.185 =
Il Direttore dei lavori						